

European Work Supply ApS

Færgevej 3, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 31 88 27

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2020.

Helle Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

European Work Supply ApS
Færgevej 3
5800 Nyborg

E-mail: office@scanfacility.dk

CVR-nr.: 27 31 88 27

Stiftet: 19. august 2003

Hjemsted: Nyborg kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Merstrand, direktør
Helle Jessen, direktør

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Noble Solutions Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i indeværende regnskabsår bestået i mandskabsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.433 t.kr. mod 6.706 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 2.685 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning, at der har været udfordringer med rejserestriktioner for udenlandske medarbejdere.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	5.433.397	6.705.520
1 Personaleomkostninger	-4.906.633	-3.315.075
Driftsresultat	526.764	3.390.445
Andre finansielle indtægter	0	66.873
Øvrige finansielle omkostninger	-61.567	-11.551
Resultat før skat	465.197	3.445.767
Skat af årets resultat	-115.368	-760.606
Årets resultat	349.829	2.685.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.685.161
Disponeret fra overført resultat	-950.171	0
Disponeret i alt	349.829	2.685.161

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.163	255.842
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.457.962	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.201.917	2.496.308
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
	Andre tilgodehavender	20.310	109.002
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.466</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.793.818</u>	<u>2.864.152</u>
	Likvide beholdninger	<u>446.854</u>	<u>1.603.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.240.672</u>	<u>4.468.132</u>
	Aktiver i alt	<u>7.390.672</u>	<u>4.468.132</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	869.063	1.819.234
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	2.294.063	2.944.234
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	384.856	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.856	0
	Gæld til pengeinstitutter	116	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.678	45.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	115.368	760.606
	Anden gæld	4.439.591	718.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.711.753	1.523.898
	Gældsforpligtelser i alt	5.096.609	1.523.898
	Passiver i alt	7.390.672	4.468.132
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.465.060	2.929.782
Pensioner	386.899	325.637
Andre omkostninger til social sikring	54.674	59.656
	4.906.633	3.315.075
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
	30/6 2020	30/6 2019
2. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	0	61.600
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	0	-61.600
Kostpris 30. juni 2020	150.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	150.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.819.234	134.073
Årets overførte overskud eller underskud	-950.171	1.685.161
	869.063	1.819.234
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
	1.300.000	1.000.000

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
6. Anden gæld		
	384.856	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	384.856	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Noble Solutions Holding ApS, CVR-nr. 37805890 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Noble Solutions Holding ApS's årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helle Jessen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 13:50:07
Underskrevet med NemID

Helle Jessen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-314562712537
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 13:50:07
Underskrevet med NemID

Martin Merstrand

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-055024379382
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 16:20:46
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 30-12-2020 kl.: 16:39:34
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d1ce5e08TRs241344449

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.